
２０20 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら下記表のとおりお盆休みを定めましたので、ご案内

させていただきます。期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りた

くお願い申し上げます。 

今後ともなお一層のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

２０２０年 

８月 

12 日 

（水） 

13日 

(木) 

14日

(金) 

15日

（土） 

16日

（日） 

17日

（月） 

配送 通常営業 休業 休業 休業 休業 通常営業 

店舗 通常営業 ○営業 ○営業 休業 休業 通常営業 

 

・期間中、店舗の ○営業該当日の営業時間は9：30～18：00です。 

 

お盆休みのご案内 

愛媛県今治市本町３丁目２-２ 
TEL 0898-32-4444 FAX 0898-25-1541 
http://www.sujiya.co.jp info@sujiya.co.jp 


